АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      22.08.2017г.                                          с. Лазо                                                         № 252

О внесении дополнений в постановление администрации Лазовского

муниципального  района от 11.01.2017г. № 5 « Об утверждении перечня

предприятий для трудоустройства осужденных к наказанию в виде

исправительных и обязательных работ» (в редакции постановлений от

13.02.2017г.№ 39, от 31.07.2017г. № 225)

          В целях исполнения постановления суда « Для осужденного к исправительным

работам»,  администрация Лазовского муниципального района

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  приложение  №  1  к  постановлению  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  11.01.2017г.  №  5  «Об  утверждении  перечня

предприятий  для  трудоустройства  осужденных  к  наказанию  в  виде

исправительных  и  обязательных  работ»  (в  редакции  постановлений  от

13.02.2017г.№ 39, от 31.07.2017г. № 225) следующие  дополнения:

-  включить  в  перечень  №1  предприятий  для  трудоустройства  осужденных  к

наказанию в виде исправительных  работ:

В  с. Лазо – ООО « Заповедная Долина»;

В п. Преображение – ООО» СудРемСервис».

2. Внести  в  приложение  №  2  к  постановлению  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  11.01.2017г.  №  5  «Об  утверждении  перечня

предприятий  для  трудоустройства  осужденных  к  наказанию  в  виде

исправительных  и  обязательных  работ»  (в  редакции  постановлений  от

13.02.2017г.№ 39, от 31.07.2017г. № 225) следующие  дополнения:

-  включить  в  перечень  № 2  предприятий и организаций для  трудоустройства

осужденных к наказанию в виде обязательных работ:

            В.с.Лазо ФГБУ « Приморское УГМС» Метеостанция М-2. Лазо

Первый заместитель главы

администрации района                                                                       В.Н.Можаев